SIMEC

INTERNATIONAL,

S.A. DE C. V. ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 10/06/08 16:05:48
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE h
PEDIDO: 001408 CONTRATO:4706 REMISION:  003805-1
PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO A36/A36M-94
ESPECTFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 RMBARQUE:/ VICTOR MENESS
PESO TRORICO(KG/MT): 8.036 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P %5 %sn  %C %Cu %Mo %8 %N ¥Cr ¥V %M1 %M
469132 .0170 .0260 .0160 .1900 .3400 .0180 .2200 .1100  .1300 6200
46913¢  .0120 .0250 .0160 .1900 .3400 .0180 .1500 .1200 .1300 6200
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) (LB/IN2) (21)
469132 50,008 71,750 27
469134 50, 008 71,750 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
469132 DIF00796 DIF00797 DIF00798
469134 DIF00781 DIF00782 DIF00783 DIF00787

DIFQ0788 DIF0078% DIF00750 DIF00791 DIF00792



